
Городской округ Радужный 
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И 
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

25.11.2024 № 13-кк

О присвоении 
спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом министерства спорта России от 
19.12.2022 № 1255, положением о Комиссии по присвоению (подтверждению) 
спортивных разрядов, квалификационных категорий спортивных судей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить второй спортивный разряд по виду спорта:
Фигурное катание на коньках

- Шапоренко Анна Александровна -  03.06.2014 г.р.;
- Канабаева Виктория Дмитриевна-05.11.2013 г.р.;
- Удеева София Владимировна -  31.05.2011 г.р.

2. Присвоить третий спортивный разряд по виду спорта:
Кикбоксинг

- Ярметов Шафи Казбекович -  02.03.2010 г.р.
Фигурное катание на коньках

- Гаврилюк Мария Алексеевна -  20.03.2014 г.р.;
- Барвинова Екатерина Александровна -  10.06.2014 г.р.;
- Елсукова Алиса Алексеевна -  03.11.2014 г.р.;
- Вагина Александра Сергеевна -  25.03.2013 г.р.

Самбо
- Арутюнян Эрик Артурович -  24.08.2012 г.р.;
- Муталибов Ибрагим Шагидинович -  28.03.2013 г.р.

3. Подтвердить третий спортивный разряд по виду спорта:



Самбо
- Сайгитов Камиль Гасанович -  21.05.2010 г.р.;
- Коврик Дмитрий Григорьевич -  30.05.2010 г.р.;
- Гаджиев Даниял Заурбекович -  15.10.2010 г.р.

Начальник управления Г.А. Голубева


